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Do Wykonawcow

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego o warto$ci szacunkowej ponizej kwoty
130 000 tysiecy, przeprowadzonego w formie zapytania ofertowego zgodnie
z art.2 ust.1 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo Zaméwien Publicznych (DZ. U.
z 2023, poz.1605 ze zmianami).

»Zakup i dostawe podtoza mikrobiologicznego”.,
co nastepuje:

I. W przedmiotowym postepowaniu wptynely pytania o nastepujacej tresci:

Pytanie 1.
Dotyczy poz. 15 - Sdl fizjologiczna buforowana fosforanami (PBS)

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zaproponowanie 5 butelek o pojemnosci 200 ml zamiast 4
butelek po 250mI?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowanie 5 butelek o pojemnosci 200 ml zamiast 4
butelek po 250ml.

Pytanie 2.
Dotyczy poz. 16 - Kwasny bufor pH 2,2+0,2, (Page Buffer Solution)

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zaproponowanie butelek o pojemnosci 500 ml zamiast
butelek po 250mI?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowanie butelek o pojemnosci 500 ml zamiast butelek
po 250ml.

Pytanie 3.
Dotyczy poz. 19 Agar GVBC baza oraz poz. 22 Agar BCYE, baza

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zaproponowanie w obu pozycjach tej samej bazy, z ktérej w
zaleznie od dodawanego suplementu, przygotowuje sie pozywke GVBC lub BCYE?
Dotgczamy metodyke do pozywki (PS 163)



Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowanie w obu pozycjach tej samej bazy, z ktérej w
zaleznie od dodawanego suplementu, przygotowuije sie pozywke GVBC lub BCYE.

Pytanie 4

Dotyczy poz. 21 Legionella GVPC suplement wzrostowy oraz poz. 23 Legionella BCYE
suplement wzrostowy

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zaproponowanie w obu pozycjach tego samego suplementu

wzrostowego, zgodnie z naszg receptura, oraz wycenienie w kazdej pozycji po p6t opakowania,

poniewaz nasze suplementy zawierajg 10 fiolek w zestawie, a Zamawiajacy oczekuije po 5 fiolek

w wymienionych pozycjach.

Dotgczamy metodyke do suplementu (SL 0017)

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowanie w obu pozycjach tego samego suplementu

wzrostowego oraz wycenienie w kazdej pozycji po pét opakowania.

Pytanie 5
Dotyczy poz. 30 — Osocze krélicze liofilizowane

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zaproponowanie amputek o pojemnosci 3ml zamiast 2m|?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowanie amputek o pojemnosci 3ml zamiast 2m

Pytanie 6
Dotyczy poz. 32-Podtoze hodowlane, gotowe MUG/EC na mikroptytkach

Prosimy o doprecyzowanie Parstwa zapotrzebowania.

Jako jednostka miary oraz wielko$¢ opakowania podana jest 1 mikroptytka, podczas gdy
opakowaniem jednostkowym producenta jest 10 mikroplytek. Z tabeli asortymentowej wynika,
ze Parstwa zapotrzebowanie (ilo$¢ opakowan) to 6 sztuk mikroptytek, czyli niepetne 1
opakowanie handlowe.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na wycene 1 opakowania po 10 szt. zamiast 6 szt jezeli
opakowanie jest niepodzielne.

Zamawiajacy informuje, Zze wszystkie odpowiedzi na zapytania oraz wszelkie informacje przekazywane
Wykonawcom stanowig integralng czes¢ specyfikacji warunkéw zamoéwienia i dotycza wszystkich
Wykonawcéw biorgcych udzial w ww. postgpowaniu. Wykonawca jest zobowigzany zlozyé oferte
uwzgledniajaca wszelkie zmiany i wyjasnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawcow.
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